
Uchwała Nr XXVIII/2/2020 

Rady Miejskiej w Mrągowie 

z dnia26 listopada 2020 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/8/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 października                 

2020 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasto Mrągowo                             

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy                            

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), Rada 

Miejska  w Mrągowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W § 11 Załącznika do Uchwały Nr XXVII/8/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 

października 2020 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasto 

Mrągowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy   o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021 uchyla się ustępy              

2 i 3.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

           Henryk Nikonor 

 

 

 

 

 



 

 

    Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVIII/2/2020 

Rady Miejskiej w Mrągowie 

z dnia 26 listopada 2020 roku 

 

 W dniu 29 października 2020 r. została podjęta Uchwała Nr XXVII/8/2020 w sprawie 

przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasto Mrągowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego   

i o wolontariacie na rok 2021, w której Rada Miejska w części dotyczącej § 11 ust. 2    i ust. 3, 

określiła liczbowy skład komisji konkursowej oraz kto może w niej uczestniczyć.  

 Tego typu regulacje rodzą wątpliwości interpretacyjne, dlatego też zasadne jest ich 

uchylenie. 

  

 

 

 

 

 

 


